

o znanila

JAZ SEM Z VAMI DO KONCA SVETA

Nahajamo se v času med veliko nočjo, ko podoživljamo zmago življenja nad smrtjo, in binkoštni, ko se rodi Cerkev, mistično, skrivnostno Kristusovo telo. Med tema dvema dogodkoma pa se zgodi vnebohod, ko od mrtvih vstali Kristus dopolni svoje poslanstvo na zemlji. Z vnebohodom se zaključi Jezusov zgodovinski čas delovanja med nami. Jezus s svojim vnebohodom preide v drug način bivanja. Ni več potrjen silam narave in minljivosti, ni več odvisen od prostora in časa, kot to poznamo mi. Zdaj biva v vseh časih in prostorih in nad vsemi časi in prostori. Začel je povsem nov, nam za zdaj nedostopen način bivanja! Ko v veroizpovedi molimo, da „sedi na desnici Očetovi“, priznavamo, da je deležen vse Božje moči in slave. Isti Jezus, ki je trpel stisko in pomanjkanje, ki je moral bežati, ki ni imel, kamor bi glavo naslonil, ter je bil nedolžen obsojen na mučenje in smrt, je zdaj odet v Božji sijaj in postavljen za gospodarja vseh stvari v nebesih in na zemlji.

Ko Jezus zapuša svoje učence, se od njih poslovijo z besedami: »Jaz sem z vami vse dni, do konca sveta« (Mt 28, 20). Te besede so namenjene vsem nam. Čeprav Jezusa ne moremo videti, se ga dotakniti ali ga slišati na nam znan način, je navzoč med nami. Slavo, ki jo je prejel od svojega Očeta, želi deliti z nami, zato je odšel, da nam pripravi prostor. S svojim vnebohodom nam je odprl pot v kraljestvo, kjer nas čakata polnost življenja in slava brez konca. Ker pa pozna našo slabotnost in ve, da sami nikakor ne bi zmogli te poti, nas ni pustil samih. V naših srcih deluje z močjo svojega Svetega Duha, po katerem nas očiščuje, oživlja in krepi ter v nas že prebujajo hrepenenje po prihodnjem veku. Učenci so po Jezusovem vnebohodu enodušno vztrajali v molitvi in pričakovanju Tolažnika, ki jim ga je Jezus obljubil, ko je odhajal od njih. Tudi mi smo povabljeni, da se v zaupanju oklenemo te Jezusove obljube ter se na prihod Svetega Duha pripravimo z devetdnevno. S. P.

ŽUPNIJA LJUBLJANA POLJE

DEVICA MARIJA V POLJU





27. maj -

bl. ALOJZIJ GROZDE

Rodil se je 27. maja 1923 v Gorenjih Vodalah in bil isti dan tudi krščen. Bil je nezakonski otrok. Ko je imel štiri leta, se je mati poročila v oddaljeno vas, Lojzek pa je ostal pri teti. Teta je s pomočjo dobrotnikov poskrbela, da je po ljudski šoli šel na gimnazijo v Ljubljano, kjer je bil gojenec Marjanišča. Obiskoval je klasično gimnazijo, kjer je bil odličen dijak. Uveljavil se je tudi kot pesnik, pesmi pa je objavljial v različnih dijaških glasilih. Kot član dijaške Katoliške akcije iz zavodske Marijine kongregacije je apostolsko deloval med sošolci. Moč za svoj apostolat je zajemal iz molitve, vsakdanje mašne daritve in obhajila ter iz otroške povezanosti z Božjo Materjo Marijo. Na prvi petek 1. januarja 1943 je bil pri maši v Stični, od tam pa se je z vlakom odpeljal do Trebnjega, kjer je proti večeru sedel na voz, namenjen proti Mimi. Pred vasjo so voz ustavili partizani in prijeli Lojzeta. Pri njem so našli latinski molitvenik, knjigo Hoja za Kristusom in knjižico o Fatimi. Odvedli so ga v Mimo, ga kruto mučili in nato v gozdu pobili. Njegovo nestrohnjeno truplo so s sledovi mučenja našli 23. februarja 1943 otroci, ki so nabirali zvončke. Pokopan je bil v Sentrupertu.

ŠMARNIČNO BRANJE 2022

Pri večernih svetih mašah bomo brali šmarnice za otroke z naslovom Marija ima rada vse otroke avtorice Špele Pahor, ki nam v živahnih dialogih in pismih z vseh koncev sveta prikažejo življenje otrok v misijonih. Seznanijo nas s poslanstvom misijonarjev in nas hkrati vabijo, da bi prepoznali, kako nas »Bog res kliče tudi po ljudeh in vsakdanjih dogodkih«. In vse to z namenom, da naše »življenje postane dar za Boga«. S pomočjo šmarničnih nalog bomo letošnje spodbude vsak dan znova izročali naši nebeški Materi Mariji. K pogovoru o misijonih pa bo otroke spodbujala tudi družabna igra.

Pri jutranjih svetih mašah pa bomo brali šmarnice za odrasle avtorja Branka Petauerja z naslovom Marija ima mnogo oblek. Te nas vabijo na romanje v različna romarska svetišča, kjer se srečujemo z raznolikimi upodobitvami Božje Matere. Nekatere so povezane s posebnimi dogodki ali zgodovino kraja, druge z ljubeznijo in s hvaležnostjo molivcev, ki so z ustvarjanjem čudovitih Marijinih podob in pesmi izrazili svojo vdanost nebeški Kraljici. Naj bodo tudi za sodobnega človeka spodbuda. »Z večjo vero, ko stopi človek k Mariji, bolj ji odpre vrata svojega srca, da lahko deluje. Še lepše povedano, Marija vstopa v srce pred Jezusom, ga pripravi in pusti, da Jezus naredi čudež.«

GOSPODOV VNEBOHOD, 26. maj

Gospodov vnebohod je poleg velike noči in binkošti eden izmed najpomembnejših krščanskih praznikov, ki so ga zanesljivo obhajali že ob koncu 4. stoletja.

Praznik obhajamo štirideset dni po veliki noči, saj se je Jezus po svetopisemskem izročilu po vstajenju štirideset dni prikazoval učencem in izbranim pričam, preden je odšel v nebo (prim. Mr 16,19–20; Lk 24,50–53 in Apd 1,9–11).

Praznik želi poudariti pomen Kristusove bližine z Bogom Očetom in s Svetim Duhom. Jezus, ki je z dušo in telesom odšel v nebesa, ostaja med nami prisoten na več načinov. Kot je zapisano v Konstituciji o svetem bogoslužju drugega vatikanskega cerkvenega zbora (1962–1965), je Kristus navzoč tedaj, ko skupnost verujočih (Cerkev) moli ali poje, v Božji besedi, zapisani v Svetem pismu, v duhovnikovi osebi, ko deluje v Jezusovem imenu, v zakramentih ter na posebej očiten in izrazit način v zakramentu evharistije, ki predstavlja

trajno Kristusovo navzočnost.

Pomen Kristusovega vstajenja in trajne navzočnosti med ljudmi je temelj, na katerem sloni nauk Cerkve in iz katerega izhaja tudi njeno verovanje. Cerkev po Kristusovem naročilu od zadnje večerje dalje (prim. Mt 26,26–30) ponavlja besede posvetitve kruha in vina v Kristusovo telo in kri.

iz papeževe okrožnice

Posinodalna apostolska spodbuda RADOST LJUBEZNI (AMORIS LAETITIA) LJUBEZEN, KI POSTANE RODOVITNA

Ljubezen v posebnem pričakovanju v času nosečnosti

Nosečnost je težavno obdobje, a je tudi čudovit čas. Mati sodeluje z Bogom, da bi se dogodil čudež novega življenja. Materinstvo izhaja iz »posebne zmožnosti ženskega organizma, ki s svojo stvariteljsko svojskostjo (...) služi spočetju in rojstvu človeškega bitja«. Vsaka ženska je deležna »stvariteljske skrivnosti, ki se obnavlja v rojevanju človeških bitij«. Je tako, kakor pravi psalm: »Ti si (...) me stkal v telesu moje matere« (139,13). Vsak otrok, ki nastaja v notranjosti svoje matere, je v večnem načrtu Boga Očeta in njegove večne ljubezni: »Preden sem te upodobil v materinem telesu, sem te poznal, preden si prišel iz materinega krila, sem te posvetil« (Jer 1,5). Vsak otrok je od vekomaj Bogu pri srcu in v trenutku, ko je spočet, se izpolni Stvarnikov večni sen. Pomislimo, koliko je ta zametek vreden od prvega trenutka spočetja! Pogledati ga moramo s tistim ljubeznivim pogledom nebeškega Očeta, ki vidi tisto, kar je onkraj vsakega zunanjega videza.

Nosečnica se lahko udeleži tega Božjega načrta in sanja o svojem otroku: »Vsaka mati in vsak oče devet mesecev sanjata o svojem otroku (...). Družina brez sanj sploh ni možna. Ko se v družini izgubi zmožnost sanjanja, ne rastejo otroci in ne raste ljubezen, življenje oslabi in ugasne.« V teh sanjah, če je to krščanski zakon, se rojstvu nujno pridruži tudi krst. Starši ga pripravljajo s svojo molitvijo in otroka izročajo Jezusu, še preden se rodi.

Zaradi napredovanja znanosti lahko danes vnaprej izvemo, kakšne barve las bo imel otrok in zaradi katerih bolezni bo predvidoma trpel v svojem življenju, kajti vse telesne značilnosti tega človeka so že v njegovem embrionalnem stanju navzoče v njegovem genskem zapisu. Vendar samo njegov nebeški Oče, ki ga je ustvaril, ga pozna popolnoma. Samo on pozna tisto, kar je največ vredno, najpomembnejše, saj ve, kdo je ta otrok, kaj je njemu najbolj lastno. Mati, ki ga nosi v svojem telesu, mora Boga

knjiga meseca



Stane Granda:

POT V SAMOSLOVENSTVO

Priznani zgodovinar dr. Stane Granda je v tem obširnem delu predstavil »samoosamosvojitveno« zorenje slovenskega naroda. Ustanovitev lastne države avtor razume kot vrhunec večstoletnega dogajanja, zato opisuje družbeno-političnokulturno dinamiko prebivalcev slovenskega ozemlja skozi zgodovino, vse od antične dobe prek srednjega veka do 19. in 20. stoletja. Tema je namenjena osrednja pozornost – namreč obdobju od Zedinjene Slovenije in sanj o skupnih entitetah v okviru Avstro-Ogrskega imperija prek razpada cesarstva, obdobja Kraljevine SHS oz. Kraljevine Jugoslavije in druge svetovne vojne do ustanovitve socialistične Jugoslavije. Avtor raziskuje vprašanje samoslovenstva, ki ga razume kot prepričanje, da sta slovenski narod kot njegovo ozemlje samostojni subjekt, ki ima neodtujljivo pravico do suverenosti, zlasti takrat, ko se odloča o slovenskih povezavah z drugimi narodi.

prosi za svetlobo, da bi otroka kar najgloblje spoznala in ga pričakovala kot tistega, kar v resnici je. Nekateri starši imajo občutek, da njihov otrok ne prihaja v ravno najbolj ugodnem trenutku. Gospoda morajo prositi, da jih ozdravi in okrepi, da bi tega otroka v polnosti sprejeli, da bi ga mogli pričakovati z vsem srcem. Pomembno je, da otrok občuti, da je pričakovan. Otrok ni neka naša dopolnitev ali izpolnitev osebnih želja. Gre za človeško bitje, ki ima neizmerno vrednost in ga ne sme nihče uporabljati v lastno korist. Ni torej pomembno, ali je to novo življenje za koga koristno ali ne, ali ima lastnosti, ki ugajajo ali ne, ali ustreza načrtom ali sanjam ali ne. Kajti »otroci so dar. Vsak otrok je edinstven in neponovljiv (...) Otroka je treba ljubiti, ker je otrok: ne zato, ker je lep, ali zato, ker je tak in tak. Ne zato, ker tako misli kot jaz ali ker uteleša moje želje. Otrok je otrok.« Ljubezen staršev je orodje ljubezni Boga Očeta, ki z nežnostjo pričakujejo rojstvo vsakega otroka, ga brezpogojno sprejmejo in velikodušno objamejo.

Vsako nosečnico bi rad prisrčno prosil: Ohrani veselje, nič naj ti ne vzame notranjega veselja ob materinstvu! Prihajajoči otrok zasluži tvoje veselje. Ne dopusti, da bi bojazni, skrbi, govorjenje drugih ali težave zadušile to srečo, da si Božje orodje za to, da pride na svet novo življenje. Ukvarjaj se s tem, kar moraš narediti in pripraviti, a ne pusti, da te to moreče prevzame, in prepevaj hvalo kot Marija: »Moja duša poveljuje Gospoda in moj duh se raduje v Bogu, mojem Zveličarju. Zakaj ozrl se je na nizkost svoje dekle« (Lk 1,46-48). Živi to vedro navdušenje sredi nevšečnosti in prosi Gospoda, naj varuje tvoje veselje, da ga boš lahko prenesla na svojega otroka.

Papež Frančišek, Radost ljubezni (št. 168-171)



MATERINSKI DAN

Otroška dramska skupina in otroški pevski zborček sta na praznik Gospodovega oznanjenja Mariji, 25. marca, po večerni sveti maši pripravila kratko akademijo v počastitev materinskega dne. Otroci iz dramske skupine so prebrali nekaj izbranih misli o materah oz. starših, pevci pa so zapeli nekaj pesmi. Hvala gospodu Blažu, mentorju otroške dramske skupine, in gospe Ajdi, zborovodkinji otroškega pevskega zbora, za trud pri pripravi, otrokom obeh skupin pa za izvedbo akademije.





OTROŠKI KRIŽEV POT

Po dveletnem premoru zaradi koronavirusne bolezni smo letos na cvetni petek, 8. aprila, pred večerno sveto mašo ponovno z otroki veroučne šole pripravili križev pot. Otroci so doma izdelali križe, ki so jih v cerkvi nosili od postaje do postaje. Posamezne postaje so prebrali veroučenci od četrtega do devetega raz-

reda. Veroučenci tretjega razreda pa so pobarvali posamezne postaje križevega pota. Hvala vsem, ki ste se odzvali vabilu in se udeležili križevega pota.



VELIKONOČNI UTRIP

Praznike smo letos ponovno obhajali brez omejitev, kot nekdam. Tako je bil zelo lep obisk bogoslužij že na cvetno nedeljo, ko smo blagoslavljali zelenje. Hvala Permetovim, ker že vrsto let skrbijo za lično izdelano butaro, ki krasi prezbitarij naše cerkve. Na cvetno nedeljo zvečer smo ponovno organizirali spovedovanje, ki se ga je udeležilo lepo število ljudi. Križev pot na cvetno nedeljo zvečer so pripravili letošnji birmanci. Vsebinsa križevega pota se je nanašala na vojno v Ukrajini. V ponedeljek dopoldne smo čistili cerkev, saj se na cvetno nedeljo precej zamaže, poleg tega pa se čez zimo, ko cerkev ogrevamo, tudi precej zapraši. V ponedeljek zvečer smo postavljali Božji grob in ječo. Žal je bil letošnji odziv tako pri čiščenju kot pri postavljanju Božjega groba nekoliko slabši. V sredo dopoldne so krasilke pripravile cvetlične aranžmaje za praznično okrasitev cerkve. Po sredini večerni sveti maši smo odstranili postno okrasitev in postne prte zamenjali s prazničnimi. Pospravili smo postne jaslince in pripravili cerkev za obhajanje velikega četrтка in praznikov. Obisk obredov v dneh svetega tridnevja je bil zelo lep. Tudi blagoslovi jedil na veliko soboto so bili dobro obiskani.





Veliko soboto smo začeli z jutranjim blagoslovom ognja, ki so ga potem mladi raznesli po župniji. Darove, ki so jih zbrali pri raznašanju, smo letos namenili žrtvam vojne v Ukrajini in jih bomo poslali Slovenski karitas. Zbranih je bilo 1379,00 €. Čez dan so se v soboto vrstili blagoslovi velikonočnih jedil v cerkvi. Številni ste ob blagoslovu počastili Jezusa v Božjem grobu. Še vedno imamo blagoslov jedil tudi na starih Fužinah v gostilni Babnik, kjer nas že vrsto let gostoljubno in prijazno sprejmeta gospod Jože in njegova žena.





Na velikonočno jutro nas je presenetil močan veter. Kljub temu smo v lepem, a vetrovnem jutru izpeljali velikonočno procesijo. Za veliko bandero pa je bil tokrat veter premočan, zato so ga možje le prinesli na trg pred cerkvijo in ga potem vrnili v cerkev. Več o tem si lahko ogledate na fotografijah.



Iskrena hvala vsem, ki ste kakorkoli pomagali pri pripravi na letošnje velikonočne praznike in jih s svojim sodelovanjem obogatili.

POMOČ UKRAJINI

4. aprila smo predali zbrano pomoč Slovenski karitas. Hvala darovalcem.



dogodki

TEDEN MOLITVE ZA DUHOVNE POKLICE 2022

V tednu molitve posebej molimo za nove duhovne poklice, svetost ter stanovitnost poklicanih. **»Pojdi in popravi mojo Cerkev!«** je geslo tedna molitve za duhovne poklice, ki bo v Cerkvi na Slovenskem potekal **od 1. do 8. maja 2022**. Klic, ki ga je zaslišal sveti Frančišek, naj odmeva tudi v nas ves teden molitve, zlasti še v tem času skupne hoje na poti sinode. Pri razmišljanju in poglobitvi teme nam bo v pomoč gradivo z uvodi, s prošnjami in z molitvami. Naj nas pri naši molitvi in njenem pospeševanju vodi in navdihuje neo-

Pojdi
in popravi mojo Cerkev!



Teden molitve za duhovne poklice
od 1. do 8. maja 2022

majno zaupanje, ki se opira na Božjo moč in Kristusovo zagotovilo, da »vsak, kdor prosi, prejme, kdor išče, najde, kdor trka, se mu bo odprlo«!

ORATORIJ 2022

Priprave na oratorij, ki bo potekal od ponedeljka, 27. junija, do sobote, 2. julija 2022, so se že začele. Dramska skupina bo kmalu začela vaje, v pripravi so delavnice in velike igre. Otroci bodo v mesecu maju pri verouku prejeli potrebne informacije. Tudi letos bo na voljo elektronska prijavnica po spletu. V cerkvi bo prav tako postavljen reklamni pano s potrebnimi informacijami. Oratorijski animatorji ne pozabite na srečanje v petek, 6. maja, ob 20.00 v veliki učilnici. Več o letošnjem oratoriju lahko spremljate na uradni oratorijski spletni strani: www.oratorij.net in na www.facebook.com/Oratorij.Slovenija/

MAŠA ZA GASILCE

Z domačimi gasilci in gasilkami se bomo letos srečali na 4. velikonočno nedeljo, nedeljo Dobrega Pastirja, 8. maja, pri sv. maši ob 8.00. Spomnili se bomo rajnih gasilk in gasilcev in se priporočili sv. Florijanu, naj

nas obvaruje časnega in večnega ognja. Po maši bo še prijateljsko srečanje. Gasilke in gasilci lepo vabljeni!

ŽUPNIJSKA KARITAS

Srečanje sodelavk in sodelavcev župnijske Karitas bo **v ponedeljek, 9. maja, ob 20.00 v župnišču**. Vabimo tudi morebitne nove članice in člane, da se nam pridružite. Tudi tu velja svetopisemski rek: »Žetev je velika, delavcev pa malo.«

PRIPRAVE NA SVETO OBHAJILO

S starši prvoobhajancev se bomo srečali **na sestanku, ki bo v ponedeljek, 25. aprila, ob 19.45 v župnijski dvorani**. Na tem srečanju se boste starši tudi vpisali v termine za srečanje, ki bo predvidoma v torek, 10. maja.

V nedeljo, 15. maja, bomo imeli duhovno obnovo za prvoobhajance in njihove starše. Obnovo bo vodil lazarist dr. Stanko Gerjolj. Duhovna obnova se bo začela ob 10.00 s sv. mašo, sklenili jo bomo predvidoma ob 13.00. Starše oz. družine prvoobhajancev prosim za zanesljivo udeležbo.

Vabim vas, da z molitvijo podprete naše prvoobhajance in njihove družine. Slovesnost prvega svetega obhajila bo letos na 6. velikonočno nedeljo, 22. maja, ob 10.00. V sredo, četrtek in petek pred praznikom bomo obhajali tridnevno, h kateri ste vsi župljani lepo vabljeni.

SREČANJE ZA STAREJŠE

Po dveh letih premora ponovno organiziramo srečanje starejših, ki bo letos **v soboto, 28. maja, popoldne. Od 15.00 naprej bo v cerkvi priložnost za sv. spoved. Ob 16.00 bo sv. maša**, med katero boste lahko vsi, ki boste opravili sv. spoved, prejeli tudi zakrament bolniškega maziljenja. Maši bo sledilo še prijateljsko srečanje s pogostitvijo. Srečanje pripravlja župnijska Karitas. Vabljeni!

PREDSTAVITEV BIRMANCEV

Na 7. velikonočno nedeljo, 29. maja, se nam bodo pri sv. maši ob 10.00 predstavili birmanci. Vsak birmanec bo predstavil svoje birmansko geslo. Vsi, ki ste pripravljeni z molitvijo podpreti birmance, boste lahko postali njihovi »duhovni botri«. Naloga duhovnega botra bo, da za birmanca do birme, 8. oktobra 2022, vsak dan zmoli tri očenaše in tri zdravamarije. Pisemske ovojnice z imeni birmancev in navodili bodo pri verskem tisku. Postanimo sodelavci Svetega Duha in z molitvijo podprimo naše birmance.

BRALNI KLUB

Srečanje bralnega kluba bo **v ponedeljek, 16. maja, ob 20.00 v župnijski dvorani**. Tema za pogovor bo znana pozneje.

SREČANJE ŽPS

Člane ŽPS vabim **na praznik Gospodovega vnebohoda, 26. maja, ob 20.00** na zadnje srečanje v letošnjem pastoralnem letu. Tokrat bo srečanju v sejni sobi sledil še piknik na dvorišču. Ker zaradi koronaviрусne bolezni ob sklepu prejšnje sestave ŽPS nismo imeli uradnega zaključka, vabim na piknik ob 20.45 tudi člane preteklega sestave.

POČITNIŠKI DNEVI

Tudi letošnji počitniški dnevi bodo tradicionalno potekali v Sečovljah na slovenski obali. **Zbrali se bomo v nedeljo, 3. julija, popoldne, naše druženje pa bomo sklenili v četrtek, 7. julija, proti večeru.** Tudi letos bomo za »premike« po slovenski obali uporabljali kolesa, ki jih bomo pripeljali s seboj. Kot vedno vas tudi letos čaka kakšno presenečenje (tekmovalanje v veslanju in še kaj). Več podrobnosti izveste v junijsko-julijskih oznanilih.

MAŠNI NAMENI

Mašne namene za drugo polovico leta bomo začeli zbirati **v torek, 3. maja**.



OBVESTILA

bralci beril

1. maj - 3. velikonočna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Janja Groznik
2b. Andrej Kocjančič
10⁰⁰ 1b. Marjeta Cerkvenik
2b. Mojca Avbelj
19⁰⁰ 1b. Marica Rabzelj Mihelič
2b. Maksimilijan Sotošek

8. maj - 4. velikonočna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. gasilci
2b. gasilci
10⁰⁰ 1b. Tatjana Mihoci
2b. Lidija Kranjc
19⁰⁰ 1b. Marjan Kuhelj
2b. Tomaž Vidmar

15. maj - 5. velikonočna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Nataša Kunc
2b. Nada Tomažič
10⁰⁰ 1b. Bojan Vintar
2b. Neža Plut

- 19⁰⁰ 1b. Pavel Žakelj Bevec
2b. Saša Žle

22. maj - 6. velikonočna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Štefan Bahun
2b. Mojca Tomažič
10⁰⁰ 1b. prvoobhajanci
2b. prvoobhajanci
19⁰⁰ 1b. Kati Rupnik
2b. Marjan Kuhelj

29. maj - 7. velikonočna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Nataša Kunc
2b. Nada Tomažič
10⁰⁰ 1b. Klavdija Rudolf
2b. Marjeta Cerkvenik
19⁰⁰ 1b. Tomaž Vidmar
2b. Pavel Žakelj Bevec

adoracija

Ob četrtek od 18.30 do 19.00 v tišini.

+ Tatjana Novak: 2M (družina Dolničar)

kršчени

Aleks Todorovič

krščansko pokopani

Avgust Rekar, Antonija Rep, Tatjana Novak

dobra dela

Za župnijo - cerkev: 50 € (n. n.), 500 € (n. n.), 50 € (n. n.); za Karitas: 500 € (n. n.), 20 € (n. n.).

Darovalci na župnijski poslovni račun zaradi varovanja osebnih podatkov niste navedeni.

Vsem darovalcem Bog povrni!



MAŠE

- ob nedeljah ob 8⁰⁰, 10⁰⁰ in 19⁰⁰
- ob delavnikih ob 7⁰⁰ in 19⁰⁰
- ob praznikih ob 9⁰⁰ in 19⁰⁰

URADNE URE

- ob ponedeljkih od 8⁰⁰ do 9⁰⁰
- ob torkih od 8⁰⁰ do 9⁰⁰ in od 17⁰⁰ do 17⁴⁵
- ob četrtek od 8⁰⁰ do 9⁰⁰ in od 17⁰⁰ do 17⁴⁵
- ob sredo, petkih in praznikih ni uradnih ur

KARITAS

Škofijska Karitas, Poljanska c. 2, Lj.
Telefon: (01) 439 2130/GSM: (051) 693 322
e-pošta: info@lj.karitas.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567

KNJIŽNICA

Po poprejšnjem dogovoru po spletu ob nedeljah od 9⁰⁰ do 10⁰⁰.
e-pošta: knjiznica@zupnija-ljpolje.si

KRSTI

Priprava v sredo, 4. 5, ob 18⁰⁰.
Za datum krsta in podatke se oglosite v župnijski pisarni! S seboj prinesite družinsko knjižico in izjavo botra!

OBHAJILO BOLNIKOV

Na prve petke v mesecu in pred prazniki. Za previdevanje (v smrtni nevarnosti) lahko pokličete kadarkoli.

POROKE

Za obhajanje porok v cerkvi veljajo enaka pravila kot za sveto mašo. Prijava vsaj mesec dni pred poroko. Potrebni dokumenti: krstni in samski list, potrdilo o opravljenem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje

Zadobrovska cesta 6, 1260 Ljubljana Polje
tel.: 01/529 22 33

e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

TRR župnije: Nova KBM d. d.
S156 0430 2000 3170 429



Odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

MAJ - VELIKI TRAVEN

1	ned	3. velikonočna nedelja; Jožef - praznik dela	ZAČETEK ŠMARNIC
2	pon	Atanazij, škof, cerkveni učitelj	
3	tor	Filip in Jakob, apostola	
4	sre	Florijan (Cvetko), mučenec	
5	čet	Angel, mučenec	
6	pet	Dominik Savio	
7	sob	Gizela, opatinja	
8	ned	4. velikonočna nedelja; Bonifacij, papež	MAŠA ZA GASILCE ob 8.00
9	pon	Pahomij, puščavnik	
10	tor	Job, svetopisemski mož	
11	sre	Estela, mučenka	
12	čet	Leopold, redovnik	
13	pet	Fatimska Mati Božja	MLAJŠA ZAKONSKA SKUPINA
14	sob	Bonifacij, mučenec	
15	ned	5. velikonočna nedelja; Zofija (Sonja), mučenka	DUHOVNA OBNOVA/DAROVANJE
16	pon	Janez Nepomuk, mučenec	BRALNI KLUB
17	tor	Jošt, puščavnik	SVETOPISEMSKA SKUPINA
18	sre	Janez I., papež	TRIDNEVNICA - PRVOOBHAJANCI
19	čet	Urban I., papež	TRIDNEVNICA - PRVOOBHAJANCI
20	pet	Bernardin, duhovnik	TRIDNEVNICA - PRVOOBHAJANCI
21	sob	Krištof in mehiški mučenci	
22	ned	6. velikonočna nedelja; Marjeta, redovnica	PRVO SVETO OBHAJILO ob 10.00
23	pon	Renata, spokornica - <i>prošnji dan</i>	
24	tor	Marija Pomočnica kristjanov - <i>prošnji dan</i>	
25	sre	Gregor VII., papež - <i>prošnji dan</i>	
26	čet	Gospodov vnebohod; Filip Neri, duhovnik	ŽUPNIJSKI PASTORALNI SVET
27	pet	Alojzij Grozde, mučenec - <i>binkoštna devetdnevica</i>	
28	sob	Anton Julijan, mučenec	SREČANJE ZA STAREJŠE
29	ned	7. velikonočna nedelja; Maksim Emonski, škof	PREDSTAVITEV BIRMANCEV
30	pon	Kancijan in drugi oglejski mučenci	
31	tor	Obiskanje Device Marije	